# Monuskorna.

929

Contux

Instigator Iudicij presentis et ipsius delator *Mrs* Anna *Mrs* Monuskorna consors *Mrs* Christophori Rudkowski cum marito sui assistentia. *Mrs* Petrum olim Joannis Monusko de Kucyno Bogdanis herede citu' ideo Quia ipse bona omnia mobilia et immobilia hereditate velle Ducyno Bogdanie vitta ipsius paterna vigore pona infamia super pfato parente eius in Iudicio nro Castren Branscen' Batione equoru' duoru' valoru' ducent' flo' in vim p'ced' receptionis Turiduc' perductor' et obtentor' prout eadem pona infamia latius obloquitur non metuens similem panam infamia violenter occupavit et admisit q' quod complexa eiusdem pona infamia capitit Ad quam panam infamia super ipso decernendam presentib' citatur citore ipsa de his latiori Ad Iudicium p'ced' Castren' Capitane' Branscen' per *Mrs* Begni Gnalem *Mrs* Benedictum Grosenski ter et ultra Iuris forma vicibus quatuor clamatu' et non comparente in termino primo in pona sortumatis ex Regestri ordina' ad admissi onem *Mrs* presentis obliquiter condemnavit. quam quidem de demnatione.

# Perkonska.

Contux

Instigator Iudicij presentis et ipsius delator *Mrs* Lubana filia et Joannis Zebrowski consors *Mrs* Mathei et Pauli Perkowski de Potazie heres cu' eiusdem marito sui assistentia et auctoritate vti tutoris coniugat' actrix *Mrs* Thomam filiu' *Mrs* Valentini Putaski de Potazie herede citu' ideo Quia ipse non verendo pona contra violatores et raptores et oppressores Seminarum in Legibus Regni descriptas sui casu maritum sui protestantis absentem violentia infra scripta perquirenda modos die' certo in protestatione descripto equam marito sui protestantis de nullis damnis consulto abegit eandem apud se detrauit qua delatrix du' ad eandem equam in Crastias ab actionis requirendam venisset ea tunc ipse immemor timoris Dei pudoreq' procul abiecto arreptam eandem protestantem eandem in terram projecit pugnis in fa-

84905  
facies caput verberavit et ad acta conuentionis con-  
descedit parum oppressit faciendo promissa pro libitu suo  
temerario contraria Divina et humana Protestatione i-  
psa de his latiori citone ipsa cuius copia sigillata M<sup>is</sup>  
Regni Gualis Prouidus Ioannes Kostanik ab una inte-  
gra ante terminum presentem septimana in bonis citi-  
proprie publicavit et recognovit Ad Officium pres-  
Castre Capitani Branscei per M<sup>lem</sup> Regni Gual-  
lem Prouidum Ioannem Kostanik ter et ultra Iuris  
formam vicibus quatuor clamatum et non comparente  
in termino primo in pena contumacie ex Reges-  
tri ordine ac admissione Offy presentis Iudiciali-  
ter condemnauit.